ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHONG ĐIỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 281 /BC-UBND Phong Điền, ngày 30 tháng 8 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện công văn số 3452/UBND-VP ngày 25/8/2022 của UBND huyện

Phong Điền về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nội dung: “Đèn đường thị trấn Phong Điền ở ngã ba tỉnh lộ 6 và đường Cao

Hữu Dực, thị trấn Phong Điền không sáng nhiều ngày. Đề nghị cơ quan có thẩm

quyền kiểm tra xử lý, vị trí này mật độ xe đông, dễ sảy ra tai nạn. Hình ảnh chụp tối

ngày 23/8/2022.”.

Sau khi nhận được phản ánh, UBND thị trấn Phong Điền đã tiến hành kiểm tra

thực tế. Hiện nay đường Tỉnh lộ 6, thị trấn Phong Điền đã được UBND thị trấn đầu

tư hệ thống điện đèn Led đảm bảo chiếu sáng toàn tuyến. Riêng tuyến đường Cao

Hữu Dực chưa được đầu tư, trong thời gian đến sẽ nghiên cứu cân đối ngân sách

địa phương để đầu tư một số tuyến đường còn lại chưa có điện trên địa bàn, trong

đó có tuyến đường Cao Hữu Dực.

Trên đây là báo cáo kết quả xử lý phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế, UBND thị trấn báo cáo UBND huyện

được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Đăng Long

 Tuyến đường Tỉnh lộ 6

Tuyến đường Cao Hữu Dực

		2022-08-30T09:21:48+0700